
1/3            

SOD č.: SMLO-227/1073/200/20/2019 

                  

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-227/1073/200/20/2019 
                       

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 

na zhotovení díla 
 

„Rekonstrukce silnice III/31512 Česká Třebová – průtah, ETAPA I.“ 

uzavřená ve smyslu ustanovení  § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský  zákoník“) 
 
Smluvní strany 
 

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Zastoupená:  Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem 
Se sídlem:  Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
IČO:   00085031 
DIČ:   CZ00085031 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  27-1206774399/0800 
E-mail:   info@suspk.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:   
Ing. Miroslav Němec – ředitel  
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
Ing. Jiří Synek – technický náměstek  
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

Ing. Jiří Synek – technický náměstek  
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  
Ing. Milan Skýba – vedoucí oddělení inženýrinku, 
příspěvkových a dotačních programů 
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz  
p. Jiří Burian – vedoucí útvaru realizace staveb 



2/3            

SOD č.: SMLO-227/1073/200/20/2019 

Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz  

(dále jen „Objednatel“)  

 
II. Název : Společnost Česká Třebová – průtah, ETAPA I.  

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

 

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o.                                                             2019-MT-32 

Zastoupený:  Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti  
    Ing. Josef Šalda, obchodní ředitel, na základě plné moci  
Se sídlem:  Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
IČO:   25297899 
DIČ:   CZ25297899 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 13982 
 
Bankovní spojení: KB a.s.  
Číslo účtu: 19-8575810297/0100  
E-mail: priprava@madosmt.cz     

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Libor Janeček, výrobní ředitel  

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: Marek Mazura, Lukáš 
Pelc  

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Marek Mazura, Lukáš Pelc  

 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.  
Zastoupený:  Ing. Irena Andršová, člen představenstva   
Se sídlem:  Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl  
IČO:   25274104 
DIČ:   CZ25271404 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 1633 
 
Bankovní spojení: KB a.s.  
Číslo účtu: 29702591/0100 
E-mail: sam@sam.lit.cz      

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Bc. Libor Kabele, člen představenstva   

 
I. 

 
Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-
227/1073/200/20/2019 a dne 5.6.2020 dodatek č. 1 na zhotovení díla „Rekonstrukce silnice 
III/31512 Česká Třebová – průtah, ETAPA I.“ ( dále jen „Smlouva“ ). 

 



3/3            

SOD č.: SMLO-227/1073/200/20/2019 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto: 

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí: 

 
40 573 034,83 Kč (Slovy:  
Čtyřicet milionů pět set sedmdesát tři tisíc třicet čtyři korun českých a 83/100 bez 
DPH (dále jen „smluvní cena“).  
 
DPH  21% 8 520 337,31 Kč (Slovy: Osm milionů pět set dvacet tisíc tři sta třicet 
sedm korun českých a 31/100).  
 
Cena včetně DPH činí  49 093 372,14 Kč (Slovy: čtyřicet devět milionů devadesát 
tři tisíc tři sta sedmdesát dva korun českých a 14/100).  

 
Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

III. 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Přílohou je ZBV č. 2 - 6 vč. Odůvodnění. 

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva. 

 
Pardubice dne:      Lupenice dne: 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                       ----------------------------------------- 
         Ing. Miroslav Němec      Ing. Ivo Muthsam,   

                 ředitel                    jednatel společnosti MADOS MT s.r.o., 
                   vedoucí, správce Společnosti 
                   Česká Třebová – průtah, ETAPA I.  
 

   

 

 

                        ----------------------------------------- 
                            Ing. Irena Andršová, 
                          člen představenstva a.s., 
             druhý společník Společnosti 
         Česká Třebová – průtah, ETAPA I. 



3.1.4

Soupis objekt  stavby - vícepráce/mén!práce

Strana: 1Aspe Firma: MADOS MT s.r.o.

Stavba: 1303-16-3 - Rekonstrukce silnice III-31512 "eská T#ebová - pr tah - OBJ. ETAPA I. + ETAPA II.

Varianta: IV - 

Suma vícepráce [K ]Objekt/Dodatek Cena dle SOD [K ] Suma mén!práce [K ] Celková cena [K ]

 0,00  0,00SO 000-V�EOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY - ETAPA I.  760 000,00  760 000,00

 533 744,03 -214 565,00SO 121.1-SILNICE III/31512 - ETAPA I.  7 467 358,23  7 786 537,26

 533 744,032-Skute nost -214 565,00  319 179,03

 143 340,00 -502 245,00SO 122-MÍSTNÍ KOMUNIKACE A ZPEVN"NÉ PLOCHY - ETAPA I.  1 936 790,52  1 577 885,52

 143 340,003-Skute nost -502 245,00 -358 905,00

 0,00  0,00SO 134-OBNOVA CHODNÍK# PRO P"�Í - ETAPA I.  773 027,41  773 027,41

 625 000,00  0,00SO 170-MOSTNÍ PROVIZORIUM - ETAPA I.  3 658 051,95  4 283 051,95

 625 000,004-Skute nost  0,00  625 000,00

 0,00  0,00SO 181.1-P$ECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNA%ENÍ - ETAPA I.  2 074 504,00  2 074 504,00

 2 075 695,54 -14 280,30SO 201-MOST EV.%. 31512-1 - ETAPA I.  17 965 976,90  20 027 392,14

 115 177,876-Skute nost -14 280,30  100 897,57

 1 960 517,67SO 201-ETAPA 1 / 01  0,00  1 960 517,67

 0,00  0,00SO 301-DE�&OVÁ KANALIZACE ul. Podbranská - ETAPA I.  1 167 827,93  1 167 827,93

 69 010,66  0,00SO 303-P$ELO�KA VODOVODU ul. Podbranská - ETAPA I.  1 500 231,69  1 569 242,35

 69 010,665-Skute nost  0,00  69 010,66

 0,00  0,00SO 432-P$ELO�KA EL. VEDENÍ VO-Eko Bi s.r.o - ETAPA I.  403 276,27  403 276,27

 0,00  0,00SO 451.1-P$ELO�KA SD"LOVACÍHO VEDENÍ-CETIN a.s - 1.ETAPA - ETAPA I.  0,00  0,00

 0,00  0,00SO 451.2-P$ELO�KA SD"LOVACÍHO VEDENÍ-CETIN a.s - 2.ETAPA - ETAPA I.  0,00  0,00

 0,00  0,00SO 452-P$ELO�KA SD"LOVACÍHO VEDENÍ-KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o - ETAPA I.  150 290,00  150 290,00

Celkem za stavbu:  37 857 334,90  3 446 790,23  40 573 034,83-731 090,30



Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO

Počet listů / od listu č.

1 / 2

1 / 3

1 / 4

1 / 5

2 / 6

1 / 8

11 / 9

1 / 20

4 / 21

5 / 25

5 / 30

1 / 35

2 / 36

1 / 38

5 / 39

5 / 44

1 / 49

Zápis z KD č. 5 ze dne 31.07.2020

Vyjádření AD k ZBV č. 02 ze dne 30.04.2021
Vyjádření TDS k ZBV č. 02 ze dne 29.04.2021

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Rozpis ocenění změn položek § 222, odst. (6)
Rozpis ocenění změn položek - pro celé ZBV

Přehled dokladů

Součást dokumentace ZBV

NE - Uloženo

2

Rekonstrukce silnice III/31512 Česká Třebová - průtah, ETAPA 
I. - SMLO-227/2019

SILNICE III/31512 - ETAPA I.

SO 121.1/01

Doklad:

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ
Rozpis ocenění změn položek § 222, odst. (4)

Přehled změn stavby
Soupis prací
Nové položky

Zápis ve SD

Zápis z KD č. 6 ze dne 17.08.2020
Zápis z KD č. 8 ze dne 23.09.2020
Požadavek Objednatele - samonivelační poklopy (č. j. 
SÚSPK-3440-2020) ze dne 01.04.2020

Individuální kalkulace pol. č. 89911G.R
Individuální kalkulace pol. č. 89911G.P

1









































2
1



2
2



2
3



2
4



2
5



2
6



2
7



2
8



2
9



3
0



3
1



3
2



3
3



3
4





 

 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

Pardubice 

 

 

 

 
AKCE:  Rekonstrukce silnice III-31512 Česká Třebová – průtah – I. 

etapa 
OBJEKT: SO 121.1 - SILNICE III/31512 - ETAPA I. 
 

VĚC:  Stanovisko AD k ZBV 
 

1 - V rámci zpracování RDS bylo navrženo hlubší uložení kanalizačního potrubí, a to v ulici Podbranská, Hýblova. 
 

Tyto úpravy v průběhu výstavby mají vliv na položky: 
014102, 13273, 13293, 17581. 

 

V těchto položkách jsou doloženy výměry dle výše uvedených požadavků. 
 

2 - Jelikož u stávající bytové zástavbě nedošlo v rámci předchozích oprav kanalizačního potrubí (kanalizačních 
přípojek), bylo v rámci zpracování RDS navrženo v ulici Podbranská a Hýblova zrealizovat nové kanalizačnní 
přípojky. Při rekonstrukci komunikace byly zjištěny kanalizační přípojky v havarijním stavu. 
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
87433. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

3 - S ohledem na požadavek SÚS PCE, na osazování kanalizačních samonivelačních poklopů, bylo v rámci 
zpracování RDS přistoupeno k zapracování tohoto požadavku. 
 

Tyto úpravy v průběhu výstavby mají vliv na položky: 
89712, 89921, 89922, 89923, 89911G.R. 

 

V těchto položkách jsou doloženy výměry dle výše uvedených požadavků. 
 

4 - S ohledem na požadavek SÚS PCE, bylo provedeno dopojení (možná výměna poškozených čístí nad rámec 
DZS) kamennými obrubníky či betonových vodících proužků ke stávajícímu stavu. 
 

Tyto úpravy v průběhu výstavby mají vliv na položky: 
915401, 917426. 

  

V těchto položkách jsou doloženy výměry dle výše uvedených požadavků. 
 

5 - Na základě jednání mezi městem Česká Třebová a investorem SUS PCE, bylo ohodnuto, že betonové 
obrubníky budou zrealizovány městem Česká Třebová. Toto řešení vzešlo z požadavku ČT, které požadovalo 

nahradit betonové obrubníky kamennými.   
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
917224. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

 

 

Vaše značka / Your reference  
- 

 

Naše značka / Our reference  

Bu 

Datum / Date 

30.4. 2021 



 

 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Jan Bursa 
Mobil:  +420 774 743 936 
Email:  bursa@mdsprojekt.cz  



3
8



TOV TOV 000 MJ KUS

1 Přímý materiál 0,00

2 Mzdy 0,00

3 Odvody 34 % z mezd 0,00

4 Stroje 0,00

5 Ostatní přímé náklady 10 085,00

6 Příme zpracovací náklady [2] až [5] 10 085,00

7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 10 085,00

8 režie výrobní 5,0 % z [1] + [6] 504,25

9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 504,25

Nepřímé náklady [8] + [9] 1 008,50

Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 11 093,50

10 Zisk 5,0  % z [1] + [6] + [7] 504,25

Celkem [1] + [6] až [10] 11 597,75

Jednotková cena 11 597,75

Hmotnost 0,000000

Normohodiny 0,0

O KUS 1,00000 10 085,00

O

O

Nabídka POKLOPSYSTEM - uVPF 10 085,00

10 085,00

pouze dodávka materiálu 0,00

0,00

Rozbor ceny položky

SAMONIVELAČNÍ POKLOPY - UKMDF

000

89911G.R

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem



40





42





TOV TOV 000 MJ KUS

1 Přímý materiál 0,00

2 Mzdy 0,00

3 Odvody 34 % z mezd 0,00

4 Stroje 0,00

5 Ostatní přímé náklady 3 650,00

6 Příme zpracovací náklady [2] až [5] 3 650,00

7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 3 650,00

8 režie výrobní 5,0 % z [1] + [6] 182,50

9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 182,50

Nepřímé náklady [8] + [9] 365,00

Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 4 015,00

10 Zisk 5,0  % z [1] + [6] + [7] 182,50

Celkem [1] + [6] až [10] 4 197,50

Jednotková cena 4 197,50

Hmotnost 0,000000

Normohodiny 0,0

O KUS 1,00000 3 650,00

O

O

Nabídka POKLOPSYSTEM - uVPF 3 650,00

3 650,00

pouze dodávka materiálu 0,00

0,00

Rozbor ceny položky

SAMONIVELAČNÍ POKLOP - UVSFB

000

89911G.P

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem



45





47





49



Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO

Počet listů / od listu č.

1 / 2

2 / 3

1 / 5

7 / 6

4 / 13

2 / 17

1 / 19

1 / 20Zápis ve SD

Přehled dokladů

Součást dokumentace ZBV

NE - Uloženo

3

Rekonstrukce silnice III/31512 Česká Třebová - průtah, ETAPA 
I. - SMLO-227/2019

MÍSTNÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ETAPA I.

SO 122/01

Doklad:

Zápis z KD č. 13 ze dne 15.12.2020
Vyjádření AD k ZBV č. 03 ze dne 30.04.2021
Vyjádření TDS k ZBV č. 03 ze dne 29.04.2021

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Rozpis ocenění změn položek
Přehled změn stavby
Soupis prací

1

























1
3



1
4



1
5



1
6



 

 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

Pardubice 

 

 

 

 
AKCE:  Rekonstrukce silnice III-31512 Česká Třebová – průtah – I. 

etapa 
OBJEKT: SO 122 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY -  

   ETAPA I. 
 

VĚC:  Stanovisko AD k ZBV 
 

1 - Na základě jednání mezi městem Česká Třebová a investorem SUS PCE, bylo dohodnuto, že navržená dlažba 
z velkých kostek bude nahrazena asfaltobetonovým povrchem. 
 

Tyto úpravy v průběhu výstavby mají vliv na položky: 
572214, 574D46, 574E58, 574G30, 58211. 

 

V těchto položkách jsou doloženy výměry dle výše uvedených požadavků. 
 

2 - Na základě upřesnění RDS bylo konstatováno, že v ulici Hýblova a Lidická, nebude potřeba zrealizovat plný 
rozsah předláždění, tak jak uvažovala DZS. 
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
587201. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

3 - Na základě upřesnění RDS bylo konstatováno, že v ulici Lidická, nebude potřeba zrealizovat plný rozsah 
silničních a chodníkových obrub, tak jak uvažovala DZS. 
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
917224. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

4 - Na základě upřesnění RDS bylo konstatováno, že v ulici Lidická, bude potřeba zrealizovat chodníkových 
obrub. 

 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
917426. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

5 - Chybný výpočet v DZS. Hodnota 0,014 odráží skutečně zrealizované zálivky.   
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
93132. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

 

 

 

Vaše značka / Your reference  
- 

 

Naše značka / Our reference  

Bu 

Datum / Date 

30.4. 2021 



 

 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Jan Bursa 
Mobil:  +420 774 743 936 
Email:  bursa@mdsprojekt.cz   



1
9



20



Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO

Počet listů / od listu č.

1 / 2

2 / 3

1 / 5

9 / 6

5 / 15

1 / 20

1 / 21

1 / 22Zápis ve SD

Přehled dokladů

Součást dokumentace ZBV

NE - Uloženo

4

Rekonstrukce silnice III/31512 Česká Třebová - průtah, ETAPA 
I. - SMLO-227/2019

MOSTNÍ PROVIZORIUM - ETAPA I.

SO 170/01

Doklad:

Zápis z KD č. 3 ze dne 04.06.2020
Vyjádření AD k ZBV č. 04 ze dne 30.04.2021
Vyjádření TDS k ZBV č. 04 ze dne 29.04.2021

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Rozpis ocenění změn položek
Přehled změn stavby
Soupis prací

1





3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



1
5



1
6



1
7



1
8



1
9



MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

Pardubice 

 

 

 

 
AKCE:  Rekonstrukce silnice III-31512 Česká Třebová – průtah – I. 

etapa 
OBJEKT: SO 170 – mostní provizorium 
 

VĚC:  Stanovisko AD k ZBV 
 

1 – prodloužení nájmu mostního provizoria vzniklo ze dvou uvedených důvodů. 
 

A. Na začátku realizace akce byl zjištěn špatný stav nemovitosti č.p. 242. Tato skutečnost byla zjištěna v 
době realizace a výstavby mostního provizoria na základě samostatného posudku. Po provedení 
výstavby objektu SO 170 bylo realizováno zajištění této nemovitosti, coč bylo provedeno po dobu cca 2 
měsíců. 

B. V období od cca 15.5.2020 - 15.8.2020 byla provedena úprava přilehlých ploch s přeložkami 
inženýrských sítí v ul. Podbranská. V této době došlo k nepředvídatelným zjištěním o špatném stavu 
plynovodu. Realizace oprav plynovodu byla provedena v daných měsících, což mělo za následek 
prodloužení užívání mostního provizoria o cca 3 měsíce déle. 

 

Tyto důvody mají vliv výměru uvedené položky: 

027412. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku a důvodu. 

 

 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Jan Bursa
Mobil: +420 774 743 936
Email: bursa@mdsprojekt.cz

Vaše značka / Your reference  
- 

 

Naše značka / Our reference  

BU 

Datum / Date 

30.4. 2021 

20



2
1



22



Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO

Počet listů / od listu č.

1 / 2

4 / 3

1 / 7

25 / 8

1 / 33

1 / 34

1 / 35Zápis ve SD

Přehled dokladů

Součást dokumentace ZBV

NE - Uloženo

5

Rekonstrukce silnice III/31512 Česká Třebová - průtah, ETAPA 
I. - SMLO-227/2019

MOST EV.Č. 31512-1 - ETAPA I.

SO 201/02

Doklad:

Vyjádření AD k ZBV č. 05 ze dne 30.04.2021

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Rozpis ocenění změn položek

Vyjádření TDS k ZBV č. 05 ze dne 29.04.2021

Přehled změn stavby
Soupis prací

1

































































3
3



 

 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

Pardubice 

 

 

 

 
AKCE:  Rekonstrukce silnice III-31512 Česká Třebová – průtah – I. 

etapa 
OBJEKT: SO 201 – most ev.č. 31512-1 
 

VĚC:  Stanovisko AD k ZBV 
 

1 - S ohledem na nutnost prodloužení úpravy římsy a nábřežní zdi v ul. Nábřeží Míru došlo k nutnosti demolice a 

demontáže stávajícího zábradlí ve větším rozsahu. Shodně pak také k realizaci a k prodloužení opravy 
konstrukce římsy nábřežní zdi včetně konstrukce atypického zábradlí. 
Takto je navrženo v délce demolice a demontáže stávajícího zábradlí v délce 6,0m včetně přilehlé konstrukce 
římsy. Shodně pak také výstavby v dané délce. 
Tato skutečnost byla zapříčiněna požadovanou úpravou polohy provizoria, vjezdových ploch pro průjezd 
autobusů. K tomuto zjištění došli v průběhu realizace akce. Na daný požadavek zlepšení průjezdů atp. bylo 

nutné realizovat tyto práce z důvodu zachování bezpečnosti dopravy na dané komunikaci po dobu realizace 
akce. 

 

Tyto úpravy v průběhu výstavby mají vliv na položky: 
31717, 317325, 317365, 348325.a, 348365.a, 9112A3, 9112B1.a, 96616. 

 

V těchto položkách jsou doloženy výměry dle výše uvedených požadavků. 
 

2 - V dokumentaci DSP a PDPS bylo navrženo nové dřevěné oplocení s přemístěním oplocení ze stávající polohy. 
Tento návrh byl projednán s dotčenými vlastníky i majitelem oplocení a přilehlé nemovitosti. 

Vlastník tohoto oplocení a přilehlého pozemku ovšem v průběhu realizace akce odstoupil od tohoto dohodnutého 

požadavku.  
Z tohoto důvodu došlo k méněpracím na dané konstrukci s výstavbou nového oplocení. 
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 

76291. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 

 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Jan Bursa 
Mobil:  +420 774 743 936 
Email:  bursa@mdsprojekt.cz   

Vaše značka / Your reference  
- 

 

Naše značka / Our reference  

BU 

Datum / Date 

30.4. 2021 



35















TOV TOV 000 MJ KPL

1 Přímý materiál 0,00

2 Mzdy 0,00

3 Odvody 34 % z mezd 0,00

4 Stroje 0,00

5 Ostatní přímé náklady 68 409,09

6 Příme zpracovací náklady [2] až [5] 68 409,09

7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 68 409,09

8 režie výrobní 5,0 % z [1] + [6] 0,00

9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 0,00

Nepřímé náklady [8] + [9] 0,00

Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 68 409,09

10 Zisk 5,0  % z [1] + [6] + [7] 0,00

Celkem [1] + [6] až [10] 68 409,09

Jednotková cena 68 409,09

Hmotnost 0,000000

Normohodiny 0,0

H

H

H

M

M

M

S

S

S

O KPL 1,00000 68 409,09

O

O

Rozbor ceny položky

PŘELOŽKA VODOVODU ul. Podbranská - RDS

000

7303.1

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dle přiloženého rozpočtu "SO 303 - Přeložka vodovodu ul. Podbranská" 68 409,09

68 409,09

0,00

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:                                                                                 Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

68 409,09

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

2 458,50

0,00

6 726,50

0,00

0,00

3 524,85

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

68 409,09

68 409,09

30 699,24

REKAPITULACE ROZPOČTU

Česká Třebová - Průtah - Rekonstrukce silnice III/31512

SO 303 - Přeložka vodovodu ul. Podbranská 

27. 3. 2018

 



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:               Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

8 K 132201202 m3 15,400

9 K 132201209 m3 4,620

14 K 161101101 m3 15,400

16 K 171201201 m3 15,400

17 K 171201211 t 29,260

18 K 174101101 m3 8,800

19 M 583441970 t 16,720

20 K 175111101 m3 6,600

21 M 583373020 t 13,860

    4 - Vodorovné konstrukce

22 K 451572111 m3 3,300

    8 - Trubní vedení

43 K 871211141 m 27,500

44 M 286159290 m 31,625

    998 - Přesun hmot

95 K 998276101 t 1,890

  999 Vícepráce

95 K 998.R kpl 1,000

3 524,85

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
1 865,00 3 524,85

25 000,00

Suchovod 25 000,00 25 000,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm
115,80 3 184,50

trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 

63x5,8 SDR 11, kotouče 100 m
112,00 3 542,00

6 726,50

štěrkopísek frakce 0-16 MM 380,00 5 266,80

2 458,50

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého
745,00 2 458,50

štěrkodrť frakce 0-63 MM 420,00 7 022,40

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
647,00 4 270,20

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
120,00 3 511,20

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
190,00 1 672,00

Uložení sypaniny na skládky 18,90 291,06

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
75,50 1 162,70

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
24,00 110,88

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
480,00 7 392,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 409,09

68 409,09

30 699,24

ROZPOČET

Česká Třebová - Průtah - Rekonstrukce silnice III/31512

SO 303 - Přeložka vodovodu ul. Podbranská 

27. 3. 2018

 



 

 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 

566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 

e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 

Pardubice 

 

 

 

 
AKCE:  Rekonstrukce silnice III-31512 Česká Třebová – průtah – I. 

etapa 
OBJEKT: SO 303 - PŘELOŽKA VODOVODU ul. Podbranská - ETAPA I. 
 

VĚC:  Stanovisko AD k ZBV 
 

1 - Doměrky - výměry plynoucí na základě dopracování RDS. 
     Viz samostatný rozpočet. 
 

Tato úprava v průběhu výstavby má vliv na položku: 
7303. 

 

V této položce je uvedena výměra dle výše uvedeného požadavku. 
 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Jan Bursa 
Mobil:  +420 774 743 936 
Email:  bursa@mdsprojekt.cz   

Vaše značka / Your reference  
- 

 

Naše značka / Our reference  

Bu 

Datum / Date 

30.4. 2021 



1
1


		2021-05-18T12:20:55+0200
	Ing. Miroslav Němec


		2021-05-19T07:17:26+0200
	Ing. Irena Andršová


		2021-05-19T09:36:42+0200
	Ing. Ivo Muthsam




